ARPE/DEF/CTEEF nº 11/2023, de 06 de novembro de 2023, integrante do
Processo SEI nº 0030200016.002794/2023-40;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Reajuste das Tarifas de Embarque dos Terminais

Rodoviários Concedidos à SOCICAM no percentual médio equivalente a 5,1853%
(cinco inteiros e um mil oitocentos e cinquenta e três milésimos por cento) ,
para compensar os efeitos da inflação do período de 1º de outubro de 2022 a 30
de setembro de 2023.

§1º As Tarifas de Embarque dos Terminais Rodoviários Concedidos passam

a ter os seguintes valores:

Característica do Embarque Tarifa Atual (R$) Tarifa Reajustada (R$) Variação